РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 12.01.2024
	   г. Иланский
	№ 9 -п

	Об отмене постановлений
В целях приведения в соответствие действующему законодательству Российской Федерации в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Иланского района:
от 27.01.2011 № 37-п «Об утверждении районной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности сельских населенных пунктов Иланского района на 2011-2013 годы»;

от 24.01.2012 № 58-п «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Иланского района от 27.01.2011 № 37-п «Об утверждении районной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности сельских населенных пунктов Иланского района на 2011-2013 годы».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района С.М. Кузнецова.
3. Опубликовать постановление в районной газете «Иланские вести» и разместить на «Официальном сайте Администрации Иланского района Красноярского края» (http://ilansk-adm.org/)

4. Постановление вступает в силу в день, следующий после его официального опубликования.

Глава района                                                                    О.А. Альхименко